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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #10 ADAMO A. - Honda . Po.7-#212 ZAMPINO D. - Husqvarna Joo ges Po.13-# 120 CAPUZZO A. - KTM VAN
1 2:02.172 11:19:13.671 1 2:03.207 11:19:25.111 1 2:10.323 11:19:46.423
2 2:01.862 11:21:15.533 2 2:06.418 11:21:31.529 2 2:09.829 11:21:56.252
3 2:06.115 11:23:21.648 3 2:08.075 11:23:39.604 3 2:08.059 11:24:04.311
4 1:51.062 11:25:12.710 4 2:00.923 11:25:40.527 4 2:05.101 11:26:09.412
Po. 2 - # 35 GIORDANO A. - Husqvarna Jooens Po. 8- #555 LINTOZZI D. - KTM T Po. 14 - #33 ALESSI M. - KTM VAR
1 1:54.369 11:18:49.802 1 2:08.468 11:19:34.082 1 2:11.019 11:20:01.081
2 2:38.505 11:21:28.307 2 2:02.689 11:21:36.771 2 2:09.944 11:22:11.025
3 1:54.557 11:23:22.864 3 2:05.592 11:23:42.363 3 2:09.420 11:24:20.445
4 1:51.716 11:25:14.580 4 2:03.838 11:25:46.201 4 2:05.770 11:26:26.215
Po.3-#304 MAZZANTINIT. - Husquama  , gc ass  Po. 9~ #48 MANCIN N. - KTM TS Po. 15 - # 228 SICHINI M. - KTM S
1 2:01.638 11:19:19.285 1 2:09.080 11:19:49.560 1 2:10.896 11:19:48.889
2 1:57.987 11:21:17.272 2 2:06.088 11:21:55.648 2 2:12.079 11:22:00.968
3 1:57.501 11:23:14.773 3 2:04.274 11:23:59.922 3 2:10.295 11:24:11.263
4 1:57.493 11:25:12.266 4 2:03.005 11:26:03.017 4 2:06.248 11:26:17.511
Po. 4 - # 272 PEZZATINI R. - Husquarna L0 085 Po.10-# 31 PASQUALOTTO J. - KTM D1y e Po.16-# 319 ZANGARI G. - Husqvarna Jlamm
1 1:59.286 11:19:12.017 1 2:07.991 11:19:31.493 1 2:06.803 11:19:43.769
2 2:00.228 11:21:12.245 2 2:03.794 11:21:35.287
. 2:00.603 11:23:12.848 3 2:12.046 11:23:47333  Po. 17 - # 81 PALUMBO F. - Honda e
4 1:58.045 11:25:10.893 4 2:03.719 11:25:51.052 1 2:10.221 11:19:52.486
2 2:07.296 11:21:59.782
Po. 5 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM L0 385 Po.11-# 38 SADOVSCHI A. - KTM 1o ee 3 2:13.884 11:24:13.666
1 2:01.701 11:19:15.994 1 2:11.255 11:19:57.006 4 2:15.404 11:26:29.070
2 2:05.275 11:21:21.269 2 2:15.453 11:22:12.459
3 2:12.677 11:23:33.946 3 2:03.888 11:24:16347  Po. 18 - # 85 BARONE M. - Suzuki A
4 1:58.449 11:25:32.395 4 2:11.763 11:26:28.110 1 2:18.349 11:20:07.290
2 2:16.740 11:22:24.030
Po. 6 - # 19 BONGARZONE R. - KTM L0 90a  Po.12-# 36 GERLINI L. - KTM o 3 2:26.785 11:24:50.815
1 2:10.035 11:19:47.429 1 2:03.973 11:19:22.413 4 2:07.825 11:26:58.640
2 2:06.351 11:21:53.780 2 2:08.503 11:21:30.916
3 2:01.863 11:23:55.643 3 2:06.042 11:23:36.958
4 1:50.356 11:25:54.999 4 3:05.146 11:26:42.104
Fastest lap: 1:51.062
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 19 - # 218 CARDINALI A. - Husqvarna +17.830 Po. 25 - # 100 DI MASCIA M. - KTM +22.972
1 2:16.755 11:19:58.731 1 2:14.034 11:19:42.103
2 2:29.356 11:22:28.087 2 2:16.297 11:21:58.400
3 2:13.198 11:24:41.285 3 3:09.950 11:25:08.350
4 2:08.892 11:26:50.177
Diff. Primo
Po. 26 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna +23.040
Diff. Pri
Po. 20 - # 303 CASADEI S. - Husqvarna 18987 1 2:14.191 11:23:52.476
1 2:15.267 11:19:35.999 2 2:14.102 11:26:06.578
2 2:09.349 11:21:45.348
Diff. Primo
3 2:13.212 11:23:58.560 Po. 27 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna +24.686
4 2:12.538 11:26:11.098 1 2:47.455 11:20:03.146
2 2:15.748 11:22:18.894
Diff. Pri
Po. 21 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki 10,564 3 3:01.333 11:25:20.227
1 2:20.149 11:19:56.539
Diff. Primo
2 2:17.291 11:22:13.830  Po. 28 - # 117 SANTORO M. - KTM +25.733
3 2:14.389 11:24:28.219 1 2:19.797 11:20:11.332
a 2:10.626 11:26:38.845 2 2:19.463 11:22:30.795
3 2:16.795 11:24:47.590
Diff. Pri
Po. 22 - # 11 MUSCAS L. - KTM 2036 4 2:22.467 11:27:10.057
1 2:15.808 11:19:54.076
Diff. Primo
2 2:15.182 11:22:09.258 Po. 29 - # 72 CROCINI S. - KTM +26.983
3 2:16.354 11:24:25.612 1 2:18.045 11:19:44.598
4 2:11.424 11:26:37.036 2 2:21.249 11:22:05.847
3 3:11.847 11:25:17.694
Diff. Primo
Po. 23 - # 422 ROBERTI J. - Husqvarna +21.852
Diff. Pri
1 2:20.924 11:20:07.929  Po. 30 - # 239 CASADEI S. - Husqvarna o ate
+29.458
2 2:18.008 11:22:25.937 1 3:11.535 11:20:55.180
3 2:13.647 11:24:39.584 2 2:24.365 11:23:19.545
4 2:12.914 11:26:52.498 3 2:20.520 11:25:40.065
Diff. Primo
P0.24-#14LODIT.-TM +22.967
1 2:17.227 11:19:45.945
2 2:14.391 11:22:00.336
3 2:16.299 11:24:16.635
4 2:14.029 11:26:30.664
Fastest lap: 1:51.062
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